122

116

118

115

117

121

282

123

124

120

125

119

Namn
Esbjornsson Juan

Lindberg Vilma

Loow Erik

Malmstrém Filippa

Oerther Theo

Seeliger Marit

St. Clair Maitland Nicola

Soéderberg Elton
Séderberg Malte
Teljstedt Clara

Thormé Rova Johan

Tshibanda Emilia

Deltagare per klubb

Sodertadlje Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2002 AQ6902 SODERTAUE

2004 AL9204 SODERTALJE

2003 AH1303 SODERTALIE

2003 AK3803 SODERTALIJE

2003 AF0503 SODERTAUE

2005 AP7205 SODERTALJE

2003 CB4403 SODERTALIE
2006 AH0306 SODERTALIE
SODERTALIE

2004 AL1904

SODERTALJE
SODERTALJE

2006 AL7806
2004 AK7504

2004 AL2404 SODERTALJE

Str Anmalda grenar

(0 23, 100m Frisim Herrar
(3J30, 200m Medley Herrar
(335, 100m Broéstsim Herrar
(O 7, 50m Brostsim Damer
(3 10, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Bréstsim Damer
(O 23, 100m Frisim Herrar
(0 27, 50m Brdstsim Herrar
(035, 100m Brostsim Herrar
(338, 50m Frisim Herrar

(3 5, 50m Fjarilsim Damer
(3 8, 50m Ryggsim Damer
(J 13, 100m Fjarilsim Damer
(3 18, 50m Frisim Damer

(3 24, 200m Ryggsim Herrar
(3 34, 400m Medley Herrar
(337, 100m Ryggsim Herrar
(3 3, 100m Frisim Damer

(3 8, 50m Ryggsim Damer
(0 18, 50m Frisim Damer

(3 3, 100m Frisim Damer

(3 8, 50m Ryggsim Damer
(3017, 100m Ryggsim Damer
(0 18, 50m Frisim Damer

(J 22, 200m Bréstsim Herrar
(3 35, 100m Brostsim Herrar
(0 27, 50m Brostsim Herrar
(035, 100m Brostsim Herrar
(0 15, 100m Bréstsim Damer
(3 23, 100m Frisim Herrar
(3 33, 100m Fjarilsim Herrar
(338, 50m Frisim Herrar

(O 7, 50m Brostsim Damer
(] 18, 50m Frisim Damer
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Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Sparvagen Simférening

Sida 1/1

55.57
2:16.25
1:08.75

33.48
2:28.39
1:13.05

52.78

30.69
1:06.44

24.10

28.71

31.12
1:03.49

27.90
2:10.30
4:44.01
1:00.79
1:02.16

31.45

28.33
1:19.25

42.33
1:31.18

36.90
2:26.75
1:07.97

31.63
1:08.64
1:18.15

55.31

58.85

24.96

35.97

28.38



